
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA ORDINANZA N. 8 DEL 13-06-2020
Ordinanza Sindacale n. 4 del 13-06-2020

 

OGGETTO
ORDINANZA SINDACALE AI FINI DI REGOLARE IL TRANSITO
VEICOLARE IN OCCASIONE DELLA PROCESSIONE RELIGIOSA DA
SVOLGERSI IN DATA 14 GIUGNO 2020.

  
OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE AI FINI DI REGOLARE IL TRANSITO
VEICOLARE IN OCCASIONE DELLA PROCESSIONE RELIGIOSA DEL
CORPUS DOMINI DA SVOLGERSI IN DATA 14 GIUGNO 2020.

IL SINDACO
 
VISTA la comunicazione della Questura di Caltanissetta datata 13/06/2020 Prot. n. 0036909
ed acquisita agli atti di questo Comune in pari data, con la quale viene comunicata
l’Ordinanza di Servizio relativi alle misure di ordine, sicurezza e vigilanza in occasione della
processione religiosa del Corpus Domini che si  terrà in questo Comune domenica 14 giugno
2020 alle ore 19.30;
RILEVATO che al fine di garantire la regolarità delle processioni religiose, necessita emanare
apposita ordinanza di divieto di sosta e sospensione temporanea della circolazione veicolare
lungo tutto l’itinerario delle processioni;
VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive modifiche ed
integrazioni (Nuovo Codice della Strada);
VISTO l’art. 6 comma 2 della legge 15.5.1997, n. 127 e s.m.i., come richiamato
nell’Ordinamento Regionale con L.R. 7.9.1998, n.23;
SU PROPOSTA del Sindaco
 

O R D I N A
 
per il giorno festivo del 14 giugno 2020 dalle ore 16.00 e fino al termine della manifestazione,
in occasione della processione religiosa del Corpus Domini, i seguenti divieti e limitazioni alla
circolazione veicolare nelle seguenti Vie e Piazze;
IL DIVIETO DI SOSTA E LA SOSPENSIONE TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE
VEICOLARE LUNGO LE SEGUENTI VIE E PIAZZE:
Via Libertà tratto Piazza V. Emanuele - Corso G. Garibaldi;
Corso G. Garibaldi tratto Via Libertà - Corso N. Palmeri;
Corso N. Palmeri tratto Via Calvario - Via Interprovinciale;
Via Interprovinciale tratto Corso  N. Palmeri - Via Roma;
Via Roma tratto Via G. Meli - Via F. Crispi;
Via F. Crispi tratto Via Roma - Corso N. Palmeri;
Corso N. Palmeri tratto Via F. Crispi – Corso Umberto;
Piazza Vittorio Emanuele.
     La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio
On-Line.

1/2Comune di Villalba (CL) Ord. 8/2020



     La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente
Ordinanza.
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
               Salvatore Musarra

 
 

IL SINDACO
Geom. Plumeri Alessandro

2/2Comune di Villalba (CL) Ord. 8/2020


